SEBASTIANUS *Perusinus*, Ord. Praedicatorum Perusii, Theol. Magister, Theologus et Mathematicus insignis, a. 1512. fere septuagenarius creatus fuit Provincialis Tusciae. Scripsit *Vitam B. Columbae Reatine*, virginis tertii Ord. S. Dominici, quae a. 1506. obiit. Edidit eam Latine Leander Albertus libro de viris illustribus

Ord. Praedicatorum a. 1516. impresso, Italice idem a, 1521. Latina repetita est in Actis SS. tomo V. Maji p. 320.

SEBASTIANUS Episcopus *Salmanticensis*, Scripsit *Chronicon*, in quo Isidorum Pacensem ab. a. 896. usque ad initium Veremundi Regis continuat. Edidit cum Isidoro Prudentius de Sandoval, Pampeloniae 1634. Auctor quibusdam est suspectus. Vide Oudinum tomo I. p. 1794.

SEBASTIANUS *Sericus*, Saludeciensis ex agro Ariminensi, Magister, incertum Theologiae au Philosophiae, circa a. 1518. Scripsit *Vitam B. Amati*, Saludecensis, quae Italice reddita a Jacobo Antonio prodiit Arimini 1599 et 1609. latine vero ex autographo in Actis Sanctorum tom. I. Maji pag. 348.

SEBASTIANUS *Sperontius*, Praepositus Brixinensis, Caesareus et Gurcensis (Raymundi scil. Cardinalis Gurcensis) Secretarius. Scripsit *Epistolam* unam ad Reuchlinum, in qua ipsum bono animo esse jubet, eique in controversia sua favorem Cardinalis sui promittit. Exstat inter Reuchlinianas p. 66. b.

SEBASTUS, vir sanctus in dioecesi Bituricensi, sec. III. *Vitam S. Genulphi*, Episcopi Bituricensis literis consignavit. Sed ea an adhuc exstet, nondum constat. Acta Sanctorum t. II. Jan. p. 81. 89. 97.

SECUNDINUS, alias *Sechnallus* et *Schaghlinus*, filius Restituti Longobardi et Daræae sororis S. Patricii, 439. venit in Hiberniam, mortuus a. 448. aetatis 75. Composuit *Hymnum in laudem S. Patricii* secundum ordinem Alphabeti. Waraeus de scriptor Hiberniae part. 2. p. 103. Editus ille est in Jo. Colgani Triade Thavmaturga Sanctorum Hiberniae p. 211. et a Waraco post opera Patricii p. 146. Vide quae Bivarivarius notat ad Chron. Maximi p. 700.

SECUNDINI *Manichaei Epistola* ad Augustinum, exstat in hujus Operibus t. VI. edit. Benedict.

Alius Secundini libellus *de origine Turcarum* MS. exstat in Bibl. publica Norimbergensi. Hallefordius ad Vossium.

SECUNDINUS *Ventura*, Andreae filius, Civis et Notarius Astensis. Scripsit *Memo-*

riales de rebus Astensium ab a. 1449 ad 1457. quod editum est a Muratorio S. R. Ital. tom. XI. p. 269.

SECUNDUS, *Historiae Longobardorum* scriptor, sub Heraclio. Paulus Warnefridi III. 29. Mortuus est, eodem teste. IV. 42. *Tridenti Secundus servus Christi*. In serie vero Episcoporum Tridentinorum hoc nomen non occurrit, unde Clericus inferioris dignitatis fortasse fuit.

SEDATUS, Episcopus Biterrensis, qui a. 589. Concilio Toletano et Narbonensi interfuit, auctor est *Homiliae de Epiphania* primum Lugduni cum Opusculis quorundam Patrum 1615. a Thoma Galleto editae, post in Bibl. PP. Parisina et Colonienensi inter aetatis incertae scriptores posita, cui tandem in Lugdunensi tom. XI. p. 1093. nomen Episcopi Citerrensis apposuerunt. Inter Opera Augustini tom. V. edit. Bened. Append. p. 235. exstat sermo *de Kalendis Januariis*, qui in MS. Floriacensis Abbatiae Sedato Episcopo tribuitur, dubium an huic nostro. Denique mentio facienda est *Epistolarum trium Sedati ad Ruricium Lemovicensem*, quas Canisus edidit antiqu. Lectionum tom. V. part. 2. pag. 438. edit novae tom. II. part. 2. p. 360. 362. 367. cujus quoque ad nostrum aliquot Epistolae exstant. Habentur quoque tomo II. Conciliorum Harduini, ut alias editiones taceam. Has Epistolas quidam Sedato Nemausensium Episcopo tribuunt, qui a. 506. Concilio Agathensi, et a. 507. Tolosano interfuit. Adde Hist. literaire de la France tom. III. p. 362.

Coelus SEDULIUS Scotus vulgo fuisse dicitur, quia, Trithemio teste, se in inscriptione Epistolarum *Scotigenam* dixit. Sed Scotia tunc temporis dicebatur, quae nunc est Hibernia, prout docet Jac. Usorius de Britannicarum Ecclesiarum primordiis. *Presbyterum* vulgo vocant cum Isidoro Hispalensi cap. 7. *Episcopum* Sigebertus Gemblacensis c. 6. *Antistitem* Liberius et Belisarius in Acrostichide, nec non Anon. Mellicensis c. 35. unde Pseudo-Dexter in Chronico ad a. 428. ipsum *Episcopum Orelunum* in Hispania fecit. Hildephonsus in homil. de Virginitate Mariae

tom. IX. Bibl. PP. Paris. dea. 1654 col. 142. E *Rhetorem Ecclesiae Romanae*, Auctor vitae Dunstani *Senatorem* vocat: quae omnia quomodo concilianda sint nondum constat. Trithemius ait, ipsum amore discedendi Scotiam reliquisse, in Galliam, Italiam, Asiam et Aebajam, migrasse, ac tandem in urbe Roma mirabili doctrina clarum effulsisse. In Aebaja libros suos scripsisse docent ea, quae duobus vetustissimis Codicibus MSS. Thorneiano et Pithoeano adscripta sunt, ab Usserio et Labbeo producta:

Neque de tempore omnes conveniunt. Sigebertus temporibus Constantis et Constantii, filiorum Constantini M. vixisse asserit: Trithemius ad Theodosium Magnum refert. Annotationes vero modo adductae ad tempora Theodosii junioris et Valentianini Imp. detrudunt. Probabile tamen est, ipsum medio seculo V. floruisse, quia Venantius Fortunatus et Cassiodorus ad ipsum provocant. Adde Lexicon Baelianum.

Scripsit autem Sedulius sequentia: